baptismi. nec de eis excludatur. **T**em  
mo quanto pono causa iuxtam narratione  
miles suum dicat verum. sed si. Narrat  
enim quod quodam fessus quinque pueros eorum au-  
seruit. et alios detinores loco eorum re-  
ponunt. **I**sto casu posito. quidam non  
puer taliter debeat rebaptizari vel non.  
**C**ur sic. quod forte evanescere puer ablatus  
alii de de alia patre. et dubium est an  
sit baptismum vel non. **V**idetur ibi facie-  
dum huius similitudinem ex debaptismo ca-  
de quibus duabus. **C**ontra. **P**robabile est quod aliis  
malis assumit effigie pueri ad tempore.  
quod tales pueri aliquantum mirabiliter dis-  
partent. et sicut quodam non nolit ho-  
ba. **V**nde vero in quod baptizandi probandum  
dicendum. sic. **E**nī est baptizatus et non  
pux his baptismi. ego te bapteō rite.  
**T**emno scilicet peno causa eis de mo-  
stro hunc duo capita. quidam. non vero ex  
baptizandi. ut unus homo vel ut duo. **H**oc  
est quod vel certum ibi esse duas animas ro-  
mungles vel non est certum. **D**icitur si duo  
capita. et duo pericula et duo tolla.  
sic erunt pueris duo corda. et si bap-  
tizandi probatio duo. **E**t hinc secundum quosdam  
possunt simili baptizari sic. **E**go bap-  
tizo vos. **A**tt. **T**unc tamen eos baptizare  
singulatim. **H**oc vero sic dubitatur. quod for-  
te non se duo capiti hunc distingue vel  
dui ceteri uices hunc dividunt. **S**ed enim  
hic primo baptizandus est unus et deinde  
illo baptizato. prout probatio editione  
baptizari. dicendo. **E**nī est bapti-  
zatus. ego te bapteō rite. ut est summa confessio.  
et ipso isto theore. in quodam quoniam dicitur  
libens. **H**ec puto quod non est dictum suum.  
tamen satis hunc dicitur. **T**ertius vero restatur  
quondam ad rationes. **A**d prima quoniam ar-

quod si baptismus recte suscepit et factus  
se est quoniam baptizatus quod nunc meru-  
it et adultus baptizatus quod meruit. **S**ed domini  
quod licet dominus non sit ipsi, le trium predicationis  
ad artum negando dominum. **A**d probatio[n]em  
autem quoniam articulo copio gratiam pueri baptizati  
et gratiam licet adulti quod meruit. illegi-  
timate est eiusdem spiritus. **I**ustificabiles sunt. **I**ce-  
do. quod iste genere sunt probabiles. **E**t quoniam articulo  
secundum gratiam adulti est sicut equalis. **R**ecordi-  
citur quod libet gratia debita minima personali-  
tate maior quod sit gratia quam infinita in baptismo.  
**E**t secundum hoc iudicatum maior est gratia  
huius anno baptismi quam anteriora actu sua  
minitorum gratiae. quod pueri baptizati.  
**V**nde non est paleo opus minus preceret et resi-  
piscat cui minori gratia in duplo quod fuit  
gratia prima. et iterum cui minori in duplo.  
nam pueri metuere de peccato iustificacionem  
per motu[m] voluntatis. **V**nde propter credi. quod est  
dare minime actu minitorum quod per se  
subsistit. et illi corincent una gratia mi-  
nima a deo per misericordiam dei. licet non sit  
minima acta minitorum secundum sicut quoniam  
libet per acta minitorum non est meri-  
torum. et quilibet puer acta est gratia. Non propter  
tamen voluntate minitorum nisi actus per se  
exiens minitorum minor isto. quod minima  
acta minitorum plus habet de gratia. quod pueri  
baptizati. **I**stum non est paleo opus li-  
ngua adultus meret in duplo minima  
et iterum minima in duplo. et secundum etiam  
ad equalitatem gratiae pueri. quod statim  
erit in minimo actu minitorum per se existente.  
**C**ontra n[on] mecum in plate voluntatis  
quod si huius. secundum quoniam dato fit cau-  
sare minor vel remissionem. propter dico  
decendendo. in actis ille minor non fuit